tejto zmluvy je v zmysle zákona č. 18/1996 Zb. o cenách 
v znení neskorších stanovená dohodou zmluvných strán. 
2. Cena diela je:  

Cena bez DPH        36 639,30 EUR                  
    DPH 23 %               8 427,04 EUR 
    Spolu s DPH           45 066,34 EUR                 

Slovom: Štyridsaťpäťtisícšesťdesiatšesť eur tridsaťštyri centov. 

2. Cena je stanovená ako konečná na základe cenovej ponuky, ktorá je prílohou č. 1 tejto 
zmluvy.  

V. Platobné podmienky 

1. Podkladom pre úhradu ceny diela   budú faktúry vystavená zhotoviteľom nasledovne: